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Verksamhetsberättelse Team 08/09 2019-2020   

 
 

 
Classification: Restricted 

 
 

Tränare: Jesper Lundell & Andreas Lagergren 
Lagledare: Thomas Beijar 
Materialansvarig: Maria Isacsson 
 
Antal spelare: 16 st 
Med ungdomar födda 2008/2009 
 
Vi anmälde till denna säsongen 2 lag, C1 och C2, båda i nivån lätt. Det var svårt att 
avgöra innan säsongen börjat vilken nivå vi skulle lägga oss eftersom det är svårt att 
avgöra spelarnas nivå innan säsongen startat. Tanken med två lag var att spelarna 
ska spela på rätt nivå för sin förmåga och kunna motiveras och utvecklas. I C1 
spelade framförallt 08or med uppbackning av 09or. I C2 spelade framförallt 09or med 
uppbackning av 10or. I C1 var motståndet kanske lite för lätt då vi vann många av 
våra matcher med stora siffror. Spelarna hade gärna mött ett svårare motstånd och 
även utvecklats mer spelmässigt (spelförståelse) om matcherna hade varit jämnare. I 
C2 var val av nivån kanske lite bättre med jämnare matcher men även där blev 
resultatet tidvis tvåsiffrigt. 
 
Annars började säsongen 2018/2019 med vår sedvanliga camp som i år innehöll 
skridsko med Ultimate Skating. För att få in spelarna i hockeyn hade vi planlagt två 
cuper tidigt på säsongen. 2008or åkte på cup i Osby och C2 till Sölvesborg. Med två 
tidiga cuper motiverades spelarna att träna den långa försäsongsträningen och få in 
matcher för att se var vi står spelmässigt. Vi mötte bra motstånd och såg vad vi 
behövde träna på. 
 
Vi tränade 3 dagar i veckan. Ett träningstillfälle med 10or som spelade med i C2 och 
ett med 06/07. Ett träningstillfälle (45 min) hade vi hela isen för vårt lag att träna på. 
 
I mellandagarna var vi på cup i Växjö och mötte tufft motstånd. Vi såg att vi 
utvecklats mycket sedan cupen i Osby och kunde bitvis spela vårt egna spel. 
 
Seriematchsäsongen avslutades i förtid pga epidemin där 3 matcher inte blev 
spelade. Annars är vi nöjda med säsongen. Spelarna har roligt tillsammans och vi 
har ett bra team av ledare. 
 
Vi fortsätter säsongen med fys två dagar i veckan och kör streethockey då och då. 
 
Verksamhetberättelse Höör 2020-05-12 
 
Thomas Beijar 
Lagledare 
 


